РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
               Принято 24 февраля 2010 года

О внесении изменений и дополнений в решение     Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 04.12.2009 № 237 "О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов" (в ред. от 27.01.2010)

	В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района,  Положением о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Гаврилово-Посадский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести изменения и дополнение в решение районного Совета депутатов от 04.12.2009 № 237 "О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов" (в действующей редакции):
	а) в пункте 1
- подпункте 1.1. абзаце два вместо "169994,2", "148645,7" "58318,8", читать "174398,554", "150370,6", "59519,8";
- подпункте 1.1. абзаце три вместо "169994,2" читать "174398,554";
2. Внести изменения в приложения №№ 1,2,5,6 изложив их в новой редакции, согласно приложениям №№ 1-4.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда», приложения № 1 - 4 к решению  разместить на сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/) и в Центре муниципальной информации (г.Гаврилов Посад, ул. 3го Интернационала, д. 18, МУК «Межпоселенческая библиотека»).

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района					         Е.Астафьев
г. Гаврилов Посад
25 февраля 2010 года
№ 246
image1.jpeg